8.3.2010
ZADM 023 (PosCon, petite plage de mesure)
1
Détecteur de lignes
Détecteurs opto-électroniques
Données générales
Fonction Modes de mesures: arêtes, milieu, largeur

19
,5
*
14*
* axe récepteur
8.3.2010
ZADM 023 (PosCon, petite plage de mesure)
2
Détecteur de lignes
Détecteurs opto-électroniques
Conditions ambiantes
Température de fonctionnement 0 ... +55 °C
Classe de protection IP 67
Référence de commande Dimension du champ de mesure Fonction de commutation Sortie commutation
ZADM 023H151.0001 150 mm Out 1 / Alarm PNP
ZADM 023H151.0002 150 mm Out 1 / Alarm NPN
ZADM 023H151.0011 150 mm Out 1 / Out 2 PNP
ZADM 023H151.0012 150 mm Out 1 / Out 2 NPN
ZADM 023H300.0001 30 mm Out 1 / Alarm PNP
ZADM 023H300.0002 30 mm Out 1 / Alarm NPN
ZADM 023H300.0011 30 mm Out 1 / Out 2 PNP
ZADM 023H300.0012 30 mm Out 1 / Out 2 NPN
ZADM 023H351.0001 350 mm Out 1 / Alarm PNP
ZADM 023H351.0002 350 mm Out 1 / Alarm NPN
ZADM 023H351.0011 350 mm Out 1 / Out 2 PNP
ZADM 023H351.0012 350 mm Out 1 / Out 2 NPN
D I S T R I B U T E U R  C O N S E I L  D E P U I S  1 9 8 5
System
Email :  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
  Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29